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DlaSnu z melatoniną, 60 tabletek
 

Nasza cena: 17,94 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent PUWER POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

DlaSnu z melatoniną, 60 tabletek

DlaSnu jest suplementem diety, który ułatwia zasypianie i pomaga utrzymać zdrowy sen. Preparat wkazany do stosowania przez osoby
mające problem z zaśnięciem oraz utrzymaniem zdrowego i spokojnego snu.

Właściwości

Suplement diety DlaSnu jako główne substancje czynne zawiera melatoninę i ekstrakt z melisy lekarskiej. Melatonina wykazuje działanie
skracające czas wymagany do zaśnięcia. Natomiast ekstrakt z melisy lekarskiej dodatkowo pomaga zasnąć oraz wspomaga utrzymanie
zdrowego snu. Korzystny wpływ w przypadku trudności z zasypianiem wykazują także zawarte w preparacie wyciągi z chmielu oraz
męczennicy. Ułatwiają one zaśnięcie jak i utrzymanie spokojnego snu.

Skład

ekstrakt suchy z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus), ekstrakt suchy z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis), ekstrakt
suchy z ziela męczennicy cielistej (Passifloraincarnata), magnez (tlenek magnezu), melatonina oraz substancje pomocnicze: celuloza
(substancja wypełniająca), skrbia ziemniaczana (substancja przeciwzbrylająca), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja
przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca)

Jedna tabletka zawiera:
magnez (tlenek magnezu) – 56,3 mg,
ekstrakt suchy z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) 4:1 – 70 mg,
ekstrakt suchy z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis) 10:1 – 70 mg,
ekstrakt suchy z ziela męczennicy cielistej (Passiflora incarnata) 10:1 – 70 mg,
melatonina – 1 mg.

Dawkowanie

Zaleca się stosowanie 1 do 3 tabletek 2 razy dziennie.
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Ostatnią porcję powinno sie przyjmować na krótko przed snem.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia.

Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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